

単 価 合 意 書

令和7年7月1日に契約したR7東関東道北高岡小幡地区改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

7年 7月 20日

発注者 住所 茨城県土浦市川口1-1-26 アーバンスクエア土浦ビル4F

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局常総国道事務所長 中谷 文治

受注者 住所 茨城県土浦市虫掛3-4-9-1

氏名 北都建設工業株式会社 代表取締役 鈴木 亮

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		155,744,828	
道路土工		式	1		91,244,220	
掘削工(ICT)		式	1		29,128,000	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	10,000	282.8	2,828,000	
土砂等運搬 (現場～神崎ストックヤード)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m ³	7,000	3,482	24,374,000	
土砂等運搬 (現場～現場内)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m ³	3,000	359.2	1,077,600	
整地	残土受入れ地での処理	m ³	7,000	121.2	848,400	
路体盛土工(ICT)		式	1		58,921,720	
路体(築堤)盛土(ICT)		m ³	20,000	231.2	4,624,000	
土砂等運搬 (矢幡ストックヤード～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m ³	19,220	2,598	49,933,560	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 未満	m ³	19,200	227.3	4,364,160	
法面整形工(ICT)		式	1		3,194,500	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m ²	2,000	818.6	1,637,200	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m ²	3,000	519.1	1,557,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面工						
		式	1		4,498,000	
植生工						
		式	1		4,498,000	
植生シート	植生シート工(標準品) 1000m2以上					
		m2	5,000	899.6	4,498,000	
軽量盛土工						
		式	1		38,632,196	
軽量盛土工						
		式	1		38,632,196	
軽量盛土						
		m3	420	38,736	16,269,120	
コンクリート床版	t=10cm					
		m2	356	4,340	1,545,040	
裏込碎石	単粒度碎石4号					
		m3	42	9,626	404,292	
遮断壁	Ⅲ型 鋼矢板長さ16m 鋼矢板打込 長 14.5m					
		枚	104	196,286	20,413,744	
排水構造物工						
		式	1		15,227,372	
作業土工						
		式	1		2,734,372	
床掘り	土砂					
		式	1		747,000	
埋戻し						
		式	1		1,424,500	
基面整正						
		式	1		362,232	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (場内)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		200,640	
管渠工		式	1		12,493,000	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ600 ダブル構造	m	500	24,986	12,493,000	
応急処理工		式	1		1,160,990	
応急処理事業工		式	1		1,160,990	
応急作業		式	1		1,160,990	
仮設工		式	1		4,982,050	
土留・仮締切工		式	1		3,377,650	
たて込み簡易土留	深2.0m 幅3.0m未満	式	1		3,377,650	
交通管理工		式	1		1,604,400	
交通誘導警備員		式	1		1,604,400	
直接工事費		式	1		155,744,828	
共通仮設費		式	1		18,355,231	
共通仮設費		式	1		3,621,380	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		1, 203, 223	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1, 052, 287	
仮設材運搬費						
		式	1		150, 936	
技術管理費						
		式	1		1, 047, 716	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1, 047, 716	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1, 370, 441	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		14, 733, 851	
純工事費						
		式	1		174, 100, 059	
現場管理費						
		式	1		51, 623, 334	
工事原価						
		式	1		225, 723, 393	
一般管理費等						
		式	1		34, 276, 607	
工事価格						
		式	1		260, 000, 000	
消費税相当額						
		式	1		26, 000, 000	
工事費計						
		式	1		286, 000, 000	